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Kjære alle Rotarianere 
Da er vi inne i Rotary årets siste måned 

  

Månedstemaet for juni er ROTARY FELLOWSHIP. 

Juni gir oss mulighet til å reflektere over det som kanskje er en av 
Rotarys mest verdifulle kvaliteter – fellesskapet! 

En måned dedikert til å fremheve hvordan vennskap og felles 
interesse forener Rotarianere over hele verden. 

Felles interesse bygger broer mellom mennesker, uavhengig av 
nasjonalitet, språk og bakgrunn. 

Det handler om å finne sammen med andre som deler din lidenskap, 
enten det er musikk, reising, miljøvern, mat, helse, teknologi eller 
yrke. 

 

Skal du ut på reise i sommer? 

  
Mange klubber har møter gjennom sommeren også. Bruk Rotary Club Locator. Den finner 
du som APP på smarttelefonen, og i toppmenyen på rotary.org. (Club finder) 

Benytt muligheten til å besøke andre klubber på dine reiser, eller til din naboklubb. Her vil 
du få oppleve spennende foredrag, andre innlegg enn kanskje din klubb har, og et hyggelig 
møte med andre Rotarianere. Her kan du kanskje også få noen nye ideer til egen klubb.  

  
Mange får nye venner for livet, etter et besøk i en annen klubb. 

 

Noen oppfordringer fra meg 

Delta i små eller store prosjekt for å bidra til å gjøre samfunnet rundt deg til et bedre sted å være. 

Det er en fantastisk god følelse å ha gjort noe for andre, men også en god ting for klubbens samhold og 
synlighet.  

Prosjektarbeid koster penger. Klubbene er gode til å finne bidragsytere, og skaffer penger gjennom egen 
innsats. Husk, - det kan søkes om støtte til prosjekter gjennom District Grant. Ta kontakt med TRF-komiteen, - 
eller les på distriktets hjemmesider. 
 
Trykk på knappen nederst i brevet for å legge inn et lite fast trekk til våre fantastiske fond som gjør så mye godt 
for de i verden som ikke er like heldige som oss. Ved innbetaling til Annual Fund, får distriktet tilbake 47,5% 
etter tre år. Penger distriktet kan bruke som støtte til nye prosjekter. 
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Besøk i klubbene  

Lofoten Vestvågøy Rotaryklubb – 27.mai – 16 medlemmer 
 

 
 

 
 
 
 
 

  

Vestvågøy er eneste klubben igjen i Lofoten.  
Et gjeng som har lang fartstid i Rotary. De har 
møte hver annen uke. De har et fint prosjekt med 
en «statuett» som deles ut ved jevne mellomrom 
til noen i samfunnet som har gjort en flott innsats 
for samfunnet. Dette gir god 
medieoppmerksomhet.    

 

En erfaren gjeng fra Lofoten Vestvågøy RK Lofoten fra sin beste side 

President i Lofoten Vestvågøy Rotaryklubb 
Harold Holtermann 

Fra venstre: Ellen R.O. Strand  
AG og Ungdomsutvekslingsansvarlig, 
Et stolt medlem Peter Angelsen 90 år 

(tidligere fiskeriminister), Aud 
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Rørvik Rotaryklubb – 21.mai – 21 medlemmer 

En klubb med pågangsmot og gjennomføringskraft.  
 

Klubbens hovedprosjekt er Ryum Sjøbad.  
Siden 2014 har de i flere byggetrinn opparbeidet området til å bli et 
attraktivt utfartssted for alle som vil ut i naturen.  
Åpning av nytt sanitæranlegg i 2016, Opparbeidelse av gapahuk og 
grillplass i 2018 og et stort delprosjekt, med å forlenge en turvei ut til 
de ytterste skjær i 2023. Det er mange rasteplasser med bord og 
benker. Området blir flittig brukt, og de besøkende får god informasjon 
om hvem som er initiativtaker. Et nydelig område som Rotary har gjort 
til en perle for befolkningen i Rørvik. 
Mange rause sponsorer har bidratt med støtte til prosjektet, og 
klubben har fått District Grant-midler fra distrikt 2275.  

  
Fra venstre: Frank Arild Hasfjord, 

president Venke Breivik, Aud,  
AG Trond Gunnar Stenersen 

og Halvor Prestvik 

Lunt i gapahuken, Ryum Sjøbad. 
God hjemmebakt servering fra Venke Breivik.  

Fra klubbmøte og guvernørbesøk i Rørvik Rotaryklubb, for anledningen på Ytre Namdal videregående skole 
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En klubb igjen på besøkslista 
 
Bodø Sentrum Rotaryklubb vil bli besøkt 19.juni. Klubben er størst i distriktet, med 51 medlemmer, 
og har sine lunsjmøter sentralt i Bodø. Klubben har kjørt RYLA flere ganger, og skal ha en ny RYLA i år. 
De skal sende ut en utvekslingsstudent neste år. 

 

Et skritt nærmere Operasjon Dagsverk i 2026 

Distrikt 2275 har opprettet en arbeidsgruppe som har som 
oppgave å arbeide for at Operasjon Dagsverk velger et prosjekt 
fra Rotary for deres innsamling i oktober 2026. 

 

Arbeidsgruppen består av Kjetil Utne, Terje Gaarden og Anna-Lena 
Løbakk med god støtte fra David Løbakk. Prosjektet vi satser på har 
arbeidstittelen Young India - Be the change.  
I samarbeid med fire grasrotorganisasjoner i India har vi utviklet et 
prosjekt som skal forandre livene til sårbare ungdommer i India. 
Barneekteskap, barnearbeid, kastesystemet og trafficking er viktige 
utfordringer som vi tar tak i. 

 

I mai sendte vi inn vår prosjektskisse, mens den fulle søknaden skal leveres i september.  
Det hele blir avgjort i form av en avstemning på Elevtinget i mars 2026. 

Prosjektet vil gi mye positiv oppmerksomhet om Rotary hvis vi blir valgt. 

 

Distriktskonferansen 2025 

Velkommen til årets distriktskonferanse i  
Trondheim 17.-19. oktober 2025.  
Alle distriktets rotarianere er velkomne til å delta,  
gjerne sammen med partner.  
Vi skal skape en fantastisk rotaryhelg fra første til siste 
stund, vi setter sammen et program som adresserer noen av 
de største utfordringene vi har i dag i grenseskillet mellom  
fred, polarisering, utenforskap og sannhet.  
 
Forvent å få delt innsikt fra Luftforsvaret, NTNU, NRK, kirken, Rotary International og våre egne 
hverdagshelter fra klubbene i distriktet vårt. Få med deg erfaringer fra ungdomsutveksling og 
internasjonalt fredsarbeide og ikke minst det nyeste innen klubbutvikling, klubbetablering styrket 
medlemsskap. 

https://d2275.rotary.no/no/nyhetsdetaljer/406
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… mer om distriktskonferansen 2025 
 
 

Alt dette toppes av hyggelige lunsjer og kvelder med godt samvær, 
gode samtaler, topp underholdning og ditt eget engasjement. 
Forvent å reise hjem med godt påfyll og som en enda stoltere 
Rotarianer. Helgen starter med landskjente Thomas Seltzer, som 
legger fundamentet under fredagens «mingling med mening» 
etterfulgt av en overraskelse som vil gi bakoversveis. Og sånn 
fortsetter det gjennom hele helgen, lørdagen bygges opp med gode 
innspill som avsluttes med en paneldebatt som både skal forsøke å 
finne fellestrekkene fra de forskjellige innleggene, og også 
tydeliggjøre Rotarys rolle fremover.  
Helgen avsluttes med erfaringsdeling og til sist årsmøtet. 

  
Håper at DU kommer, og for all del: Ikke gå glipp av fredagens «Mingling med mening» på Konsulatet – 
et fantastisk nyåpnet sted med utsikt over hele Trondheim, midt i byen. Resten av helgen foregår i 
byens storstue, Storsalen i Frimurerlogen (også midt i byen), Rimelig overnatting privat hos 
rotaryvenner i Trondheims-klubbene, eller på ett av byens hotell. Overnatter du privat betaler du ca 
halv pris av hotellkost, penger som går uavkortet til «End polio now».  

Mer informasjon og påmelding kommer på distriktets hjemmeside. 

  

På taket av Trondheim, - fra restaurant KONSULATET – med god utsikt 

Thomas Seltzer 

https://d2275.rotary.no/no/nyhetsdetaljer/408
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Dette blir mitt siste månedsbrev, og jeg vil benytte anledningen til å gi en stor takk til 
alle i hele Distriktsteamet som har gjort en fantastisk jobb for oss alle, helt frivillig.  

Og en stor, stor takk til alle klubbene jeg har fått lov å besøke dette året.  
Takk for fine sammenkomster, gode samtaler og god forpleining.          
 
Jeg har i år forsøkt å ha søkelys på distriktets hjelpeapparat som klubbene 
kan benytte.  
Jeg har fokusert på synlighet av Rotary. Vi har mye å gå på når det gjelder å 
fortelle hva vi gjør, og hva vi står for. Jeg har et håp om at medlemmene kan gi 
et lite fast bidrag til våre fantastiske fond som har gjort at Rotary har fått 
meget gode resultater og respekt. Jeg har sett at prosjekter, blandet med 
foredrag og bedriftsbesøk skaper de beste klubbene. Jeg tror også at for 
mange klubber er de små steg bedre enn for store vyer som kanskje blir 
uoppnåelig med våre små klubber. Det gjelder både rekruttering og prosjekt. 
Men selvfølgelig en stor takk til de som har hatt ressurser og pågangsmot til 
de store prosjektene. Det vil alltid være en inspirasjon for andre.  

  

Lykke til videre, - til Frede og hans team!!!  

Klubber som har stiftelsesdag  i juni: 

Harstad RK    18.06.1947 
Alta  RK    13.06.1956 
Stjørdal RK   14.06.1961 
Klinga RK   06.06.1980 
Rana RK   28.06.1982 
Surnadal RK   01.06.1983 
Longyearbyen RK  20.06.2017 
  
GRATULERER! 

Månedens GULLKORN til venner 
 

«Den eneste måten å ha venner på, er å være en.»  
Ralph Waldo Emerson  

«Du kan få flere venner på to måneder ved å bli mer 
interessert i mennesker, enn du kan få på to år ved å  

prøve å få mennesker interessert i deg.»  
Dale Carnegie 

 
P5 T 0#y

TRYKK HER 

Hilsen 

Aud Schjødt Fredriksen 
DG 2024-25 

D 2275 

https://nettbutikk.solidus.no/avtalestraks/35A7B50C-E391-4B93-871E-E5CD9730672C
https://nettbutikk.solidus.no/avtalestraks/35A7B50C-E391-4B93-871E-E5CD9730672C

